
From:                                 "Funktion SD09 Norra innerstaden registrator"
Sent:                                  Tue, 17 Jun 2025 15:36:58 +0200
To:                                      "Elza Sandberg" <elza.sandberg@stockholm.se>
Cc:                                      "Administration SBK Externa Mail" <stadsbyggnadskontoret@stockholm.se>
Subject:                             Diarienr: 2021-14449 Expediering av yttrande över planärende 
Hjorthagskransen, del av fastigheten Hjorthagen 1:1 m.fl. vid Hjorthagsparken
Attachments:                   NI 2025_837 Planärende på samråd - Hjorthagskransen, del av fastigheten 
Hjorthagen 1_1m.fl. vid Hjorthagsparken(2130898).pdf, §14 den 12 juni 2025, Norra innerstadens 
stadsdelsnämnd Planärende på samråd - Hjorthagskransen, del av fastigheten Hjorthagen 1_1 m.fl. vid 
Hjorthagsparken(2145886).pdf

Diarienr: 2021-14449 Expediering av yttrande över planärende Hjorthagskransen, del av 
fastigheten Hjorthagen 1:1 m.fl. vid Hjorthagsparken

Med vänlig hälsning
Registraturet

Norra innerstadens stadsdelsförvaltning
Box 24156, 104 51 Stockholm
Telefon: 
E-post: norra.innerstaden@stockholm.se
start.stockholm

Information om behandling av personuppgifter
Inom Stockholms stad är det respektive nämnd eller styrelsen i det bolag som hanterar 
personuppgifterna som är personuppgiftsansvarig. På stockholm.se/dataskydd hittar du 
information om stadens behandling av personuppgifter.

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
25

-0
6-

17
, D

nr
 2

02
1-

14
44

9

mailto:norra.innerstaden@stockholm.se
start.stockholm
http://stockholm.se/dataskydd%20

